Circuito GIOVANILE TEODORO SOLDATI

Orario di partenza di martedi 12 giugno 2018 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO Salice T

Partenza

BUCA
10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:40

11:50

CENTEMERI
STEFANO

BRAVIN
GABRIELE

FANARA
LUDOVICO

RIGOLDI
LORENZO

MERONI
GIORGIO

AMBROSINI
ANDREA

MARCHESE
EDOARDO

PIRAS
FEDERICO

COLOMBINI
GABRIELE

RUBERTI
LAVINIA

ZANGA
SILVIA

10

10

14

13

16

21

28

10

29

SARTORI
EDOARDO

RUBERTI
ALEJANDRO

FANTONI
EDOARDO
FRANCESCO

BALESTRERI
FRANCESCO

TOSI
LEONARDO

MESSANA
TOMMASO

CHIGORNO
EDOARDO

VILARDO
FILIPPO

INGLARDI
LEONARDO

MADDALENA
MARTINA

CROSTA

MARIA VITTORIA

10

12

14

18

19

22

36

20

31

MANTEGAZZA
MARCO

LUNARDON
LUCA

MOSCHINI
FRANCESCO

GENTILE
NICOLO'

MAGGIONI
LEONARDO

MANGO
SAMUELE

MIGLIORINI
ALFREDO

ACHILLI
TOMMASO

GIORDANI
LODOVICO

INGLARDI
LUCREZIA

MANTOVANI
COSTANZA

11

13

14

16

27

29

28

32

ATTILI
FRANCESCO

FUMAGALLI
TOMMASO

CASTELLANI
FRANCESCO

GALUPPO
RICCARDO

ROSSETTI
ANDREA

Passaggio Passaggio

BUCA 10 BUCA 18
6 12:30 i 15:00
9 12:40 i 15:10
12:50 i 15:20
8 13:00 i 15:30
17 1310 i 15:40
20 13:20 oo 15:50
13:30 i, 16:00
13140 oo 16:10
1350 i 16:20
14:10 i 16:40
14:20 oo 16:50

Totali Categoria

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria

38

0

0

0

0

38

SALICE TERME GOLF CLUB SSD s r.l.




